
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular N° 1 Aclaratoria - Licitación Pública N° 20/2022.

 

Circular N°: 1 (Aclaratoria) LICITACIÓN PÚBLICA N°  20/2022.

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires 05 de octubre de 2022.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

Tipo: Licitación Pública N°: 20 Ejercicio:  2022

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Llave en Mano.

Expediente N°: EX-2022-36951794- -APN-SSG#IOSFA

Rubro Comercial: Mantenimiento, reparación y limpieza.

“PLAN ACONDICIONAMIENTO DE LA FARMACIA IOSFA PEDRO 
MALLO; FARMACIA IOSFA CONDOR; FARMACIA IOSFA 

Objeto de la contratación:



HOSPITAL MILITAR CENTAL; FARMACIA IOSFA HOSPITAL 
AERONÁUTICO CENTRAL Y FARMACIA IOSFA PALOMAR”.

ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires

27 de octubre de 2022 – 10:00 horas

DESCRIPCIÓN:

Conforme lo establecido en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y Contrataciones del IOSFA, se 
emite la presente Circular Aclaratoria del LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA del renglon N° 5 FARMACIA 
IOSFA PALOMAR corresponde lo siguiente:

donde dice:

UBICACIÓN: BASAT 1 – PALOMAR, PROVINCIA DE BUENOS AIRES.

debe decir:

UBICACIÓN: SABAT 1 – PALOMAR, PROVINCIA DE BUENOS AIRES.

 

 

 


	fecha: Miércoles 5 de Octubre de 2022
	numero_documento: IF-2022-106561339-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-10-05T18:19:06-0300


	usuario_0: José Antonio Benitez
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2022-10-05T18:19:06-0300




